HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 30/2023/CGAB/JARU

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 177 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; e considerando a Lei nº 8.745/1993 e suas alterações, Lei nº 12.772/2012, Decreto nº
7.312/2010,  TORNA PÚBLICO  a Homologação das Inscrições  do EDITAL Nº 30/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 24 DE JULHO DE 2023,  Processo Seletivo
Simplificado para contratação por tempo determinado de  Professor Substituto​  para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do  Campus  Jaru, de
acordo com as definições deste Edital.

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME
COMPLETO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

001 Ademilton Albino de
Oliveira Homologada

002 Thais Magalhães Silva Homologada

003 Raniely Alves Sanches de
Farias Homologada

006 Cleidilene Batista de
Faria Homologada

007 Meiry Daniela Braga
Ribeiro Homologada

008 Suzy Chrystine Vasques
Guedes Homologada

009 Lucas da Silva Rafael Homologada
010 Nalzito Macedo Campos Homologada

011 Jônatas Figueiredo
Nascimento Homologada

012 Pablo Salustriano Limas Homologada
014 Juscelino Lima Assunção Homologada

015 Josivana Pontes dos
Santos Homologada

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/08/2023

016 Eliete Mateus de Souza
Venancio Homologada

018 Alexsandro William dos
Santos Franco Homologada

021 Fabiano Silva Homologada
022 João Batista Machado Homologada

024 Igor Gabriel Mariano da
Silva Homologada

025 Daniela de Lima Campos Homologada

004 Ruth Paula Costa Não Homologada

2. DAS VAGAS, HABILITAÇÃO; Licenciatura em Educação Física;

4.4.1. Documentação:

c) Anexo II ‒ Currículo padrão IFRO, devidamente preenchido e
assinado (obrigatório, não sendo considerado o Currículo Lattes);

d) Diploma e Histórico da Graduação (frente e verso), devidamente
assinado (obrigatório);

005 Geovane Rodrigues da
silva Não Homologada

4.4.1. Documentação:

b) Documentos de identificação oficial com foto ‒ frente e verso
(obrigatório)

c) Anexo II ‒ Currículo padrão IFRO, devidamente preenchido e
assinado (obrigatório, não sendo considerado o Currículo Lattes);

d) Histórico da Graduação (frente e verso), devidamente assinado
(obrigatório);

013 Marcos Vinícius Braz
Sobrinho Não Homologada 2. DAS VAGAS, HABILITAÇÃO; Licenciatura em Educação Física;

017 Anielly Medina Polito Não Homologada

4.4.1. Documentação:

c) Anexo II ‒ Currículo padrão IFRO, devidamente preenchido e
assinado (obrigatório, não sendo considerado o Currículo Lattes);

019 Rúbia Dias dos Santos Não Homologada

4.4.1. Documentação:

b) Documentos de identificação oficial com foto ‒ frente e verso
(obrigatório)

d) Diploma e Histórico da Graduação (frente e verso), devidamente
assinado (obrigatório);

020 Adriele Borges de
Oliveira

Não Homologada 4.4.1. Documentação:

c) Anexo II ‒ Currículo padrão IFRO, devidamente preenchido e
assinado (obrigatório, não sendo considerado o Currículo Lattes);

d) Diploma e Histórico da Graduação (frente e verso), devidamente
assinado (obrigatório);

023 Nilton Oliveira de Araújo
Filho Não Homologada

"4.4.1. Documentação:

d) Histórico da Graduação (frente e verso), devidamente assinado
(obrigatório).

Michael Marçal dos Reis

Documento assinado eletronicamente por Michael Marçal dos Reis, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 08/08/2023, às 18:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2020954 e o código CRC 86764063.

Referência: Processo nº 23243.009714/2023-21 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2020954

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0